令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年２月１４日（金） 納品場所：多賀小学校　事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１３３号〕

メーカー名

（カタログ）

1 多賀小 流水実験器 ウチダ 8-144-0056

ボトルタイプ・脱水乾燥セット

寸法/ケース：545（幅）×380（奥行）×180（高
さ）㎜
付属品/本体×2個、流路スタンプ、水受け皿
2種×2個、ボトル250㎖×3個、傾斜用プレー
ト、実験用砂2.5㎏、スコップ×1個

バスケット×1個、吸水クロス×1枚、シート×
1枚

単納品書及び請求書を発行する際、1個あた
りの単価がわかるように記載すること

可 市内 7

2 多賀小
人体解剖模型（50㎝タイ
プ）

ウチダ 8-167-4001

型式：MK-050
実物比/実物の約1/3倍
寸法/200（幅）×130（奥行）×500（高さ）㎜
構成/分解数：11、右頭部、左頭部、半脳、右
肺、左肺、心臓（2分解）、胃、肝臓、腸、胴体
材質/PVC製
質量/訳1.3㎏

可 市内 3

3 多賀小 音の学習実験器 ウチダ 8-114-0041

型式：CH-O1
実験用太鼓セット（実験器本体×1組、実験用
太鼓×1組）
実験器本体/寸法：70（直径）×123（高さ）㎜
（本体）・約320㎜（持ち手）
付属品：振動球、ラップフィルム、止めゴム、
糸電話用糸セット
実験用太鼓/寸法：250（直径）㎜、材質：木製
（本体）・ポリエチレンテフタレード（ヘッド部）、
チューニング可能、付属品：打棒、チューニン
グ用工具

可 市内 7

4 多賀小
関節の構造模型
（腕部・人工筋肉付き）

ウチダ 2-184-2202

型式：N-M2
実物大、模型部全長：約480㎜、上腕二頭筋：
人工筋肉（ブロアーからの空気注入により収
縮）、肩甲骨側端部：ステンレス棒

可 市内 4

5 多賀小
マグネチック・スクラッチ
シート

教文 36-1674

材質：マグネット4.0＋印刷物貼り合わせ、インク
ジェット加工、表面ホワイトボード用フィルム貼
セット内容：マーカーペン黒マグネット、イレーザー
付き　21枚/セット＝ダンボールケース入

可 市内 1

6 多賀小
かんたんテープ図（3個
組）

ヒシエス 121-0649

B
色：青/赤
寸法：縦100×横800×厚さ20㎜（1個）
重さ：約2.1㎏
材質：アルミ複合板、PET樹脂、布、磁石
付属品：目盛りマグネットシート2枚（20目盛り・10目
盛り　各1枚）

可 市内 2

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井